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Kozmetika

Kompletné osetrenie pleti
Expresné osSetrenie pleti
Bankovanie

Liftingova masaz
Chemicky peeling
Osetrenie ocného okolia
Uprava obocia

Farbenie obocia
Farbenie rias

Lash lift

Laminacia obocia

Lash lift a laminacia obocia

80.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

55.00 €

22.00 €

8.00 €

10.00 €

10.00 €

40.00 €

40.00 €

70.00 €

90 min.

60 min.

60 min.

60 min.

40 min.

25 min.

10 min.

15 min.

15 min.

45 min.

45 min.

70 min.



N

Tetovanie pier 250 € 120 min.

Permanentny makeup



Manikura

Modelacia novych gélovych
nechtov na Sablony

Doplnenie gélovych nechtov
Géllak

Panska manikura

60.00 €

50.00 €

40.00 €

20.00 €

120-150 min.

120 min.

90 min.

30 min.



Francuzska manikura

Zdobenie 1 necht (glitre,
kamienky, maly nail art)

Rucne mal’ovany motiv 1 necht
(podl'a narocnosti)

Oprava 1 nechtu mimo terminu

Parafinovy zabal

Odstranenie nechtovej
modelaze

4.00 €

0.50-3.00 €

3.00-10.00 €

4.00 €

5.00 €

20.00 €

15 min.

60 min.



Kontakt

Rebarborova 1B, 82107 Bratislava
beauty@maura.sk
+421 903 672 985

MAURA

BEAUTY
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